
SECRETARIA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS E INFORMACIÓN FINANCIERA

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 2016

(PESOS)

 Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Moneda Nacional

Moneda Nacional

DEUDA PÚBLICA

          Corto Plazo

     Deuda Interna

          Instituciones de Crédito

          Títulos y Valores

          Arrendamientos Financieros

     Deuda Externa

          Organismos Financieros Internacionales

          Deuda Bilateral

          Títulos y Valores

          Arrendamientos Financieros

          Subtotal Corto Plazo

          Largo Plazo

     Deuda Interna

          Instituciones de Crédito

          Títulos y Valores

          Arrendamientos Financieros

     Deuda Externa

          Organismos Financieros Internacionales

          Deuda Bilateral

          Títulos y Valores

          Arrendamientos Financieros

     Subtotal Lago Plazo

     Otros Pasivos

          Total Deuda y Otros Pasivos

  

44,222,222.16

44,222,222.16

81,074,074.86

81,074,074.86

331,311,401.67

456,607,698.69

44,222,222.16

44,222,222.16

77,388,889.68

77,388,889.68

567,547,449.72

689,158,561.56

DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS MONEDA DE 
CONTRATACIÓN

INSTITUCIÓN O PAÍS 
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL 
PERIODO

SALDO FINAL DEL 
PERIODO

BBVA Bancomer, S.A

BBVA Bancomer, S.A




